
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

м. 27______
О дополнительных основаниях для внесения 
изменений в сводную бюджетную роспись 
муниципального округа Восточное Измайлово

В соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьями 60, 61 Устава муниципального округа Восточное Измайлово, 
пунктом 47 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном округе Восточное 
Измайлово» Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Установить, что дополнительными основаниями для внесения изменений в 
показатели сводной бюджетной росписи муниципального округа Восточное 
Измайлово, связанных с особенностями исполнения бюджета муниципального округа 
Восточное Измайлово, является изменение объема бюджетных ассигнований по 
разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов 
бюджетов за счет средств, образовавшихся в связи с экономией в текущем 
финансовом, году бюджетных ассигнований на оказание муниципальных услуг, в 
пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных главному > 
распорядителю бюджетных средств в текущем финансовом году на указанные цели, 
при условии, что изменение объема бюджетных ассигнований по соответствующему 
виду расходов не превышает 10 процентов,

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Восточное Измайлово в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением решения возложить на депутата Совета 
депутатов муниципального округа Восточное Измайлово В.Ф. Шматковского.

Глава муниципального округа 
Восточное Измайлово Н.А. Большаков


